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ÖVERBLICK

En ny bostadsutveckling på Lägenheter till salu i
Grandvalira Skidort, Andorra

Helt ny utveckling, belägen i det soliga området El Tarter, i Canillo, några minuters
promenad från Grandvalira-backarna.

Denna nya lyxiga byggnad erbjuder totalt 4 bostäder med 3-4 sovrum och 3 badrum,
samt ett rymligt vardagsrum, ett öppet kök och ytbehandlingar av hög kvalitet. Alla
golv har rikligt med naturligt ljus hela dagen tack vare byggnadens orientering,
förutom fantastisk utsikt över skidbackarna.

Byggnaden erbjuder också möjligheten att förvärva parkeringsplatser för maximal
komfort.

Det är det perfekta hemmet för bergälskare, perfekt för vandring eller andra
aktiviteter på landsbygden.

Kontakta oss för mer information om dessa fantastiska nybyggda hem.

slingor

Ny byggnad
4 bostäder tillgängliga med 3-4 sovrum och 3 badrum
Naturligt ljus och utsikt på alla våningar
Möjlighet att förvärva parkeringsplatser
Utmärkt läge bredvid Grandvalira-backarna

lucasfox.se/go/nd-terrasses-del-tarter
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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